MepeeHcTBo MBY4O CLU Nel2 no nnaBaHuio, NocBsWweHHoe "Havasy yyebHoro roga”
BopoHex, 14. - 15.9.2023

AucTtaHuua 22
15.09.2023

YKeHwmHbl, 200m BonbHbIA CTUb

OTKpbITbIE
CTapTOoBbIi NPOTOKON

Hopmartwms Il toH. pa3psg 9 +: 4:44.00 / Hopmartus |l toH. pa3psag 9 +: 4:06.00 / HopmaTus | toH. pa3psg 9 +: 3:26.00 /

Hopmartwus Ill pa3psag 9 +: 2:55.00 / Hopmatus Il pa3pag 9 +: 2:37.00 / Hopmatus | paspsg 9 +: 2:21.25 /
Hopmatus KMC 10 +: 2:12.55 / Hopmatus MC 12 +: 2:04.25

3annbiB 1 n3l

1 KPACWU/IbHVKOBA, EkatepuHa
2 XXAITIMHA, MonnHa

3 KYPUITA, AHHa

4 YEPE3OBA, AHrenunHa

5 AEBATOBA, Onbra

6 OEAOOBA, Buktopus

lop poxaeHusa

11
11
10
10
08
11

MBYO
MBYJO
MBYJO
MBYJIO
MBYJIO
MBYJIO

CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLLU Nel2 BopoHex
CLLU Nel2 BopoHex
CLLU Nel2 BopoHex

2:14.71
2:17.40

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Central Federal District/\VVoronezh Region
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